
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 07/07/2018 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 162 kmsPoint avant : 149 kms263 pigeons lâchés à 08:10

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 299

Amateur Pig.enga

17

Reception feuilles
ARQUES

263

Sociétés
17 263

Réclamations admises jusqu'au : 21/07/2018 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BOUCHER Josiane
MILBLED Valentine
JUSTIN Thierry
MILBLED Christophe
DIERMAN Jean-Pierre
MILBLED Valentine
MILBLED Christophe
BILLERAIT Philippe
CUVELLIER José
MILBLED Valentine
MILBLED Yves
MILBLED Valentine
JUSTIN Thierry
BOUCHER Josiane
MILBLED Yves
JUSTIN Thierry
VASSEUR Michel
JUSTIN Thierry
MILBLED Valentine
MILBLED Valentine
CUVELLIER José
MILBLED Christophe
BILLERAIT Philippe
DIERMAN Jean-Pierre
MILBLED Valentine
JUSTIN Thierry
MILBLED Christophe
MILBLED Yves
BOUCHER Josiane
VASSEUR Michel
MILBLED Christophe
BILLERAIT Philippe
BILLERAIT Philippe
BILLERAIT Philippe
CUVELLIER José
CUVELLIER José
MILBLED Christophe
JUSTIN Thierry
JUSTIN Thierry
JUSTIN Thierry
MILBLED Yves
MILBLED Christophe
BILLERAIT Philippe
DUBOIS Nolan
VASSEUR Michel
BILLERAIT Philippe
DIERMAN Jean-Pierre
CUVELLIER José
DIERMAN Jean-Pierre
JUSTIN Thierry
SMIS Patricia
JUSTIN Thierry
BOUCHER Josiane
BOUCHER Josiane
BOUCHER Josiane

Insc/Eng
AIRE SUR LA LYS
ARQUES
RACQUINGHEM
ARQUES
ARQUES

ARQUES
ARQUES

ARQUES

RACQUINGHEM

BLENDECQUES

ARQUES

Distance
288252
336512
288681
336556
288883
336533
289121
288224
34247

336525
288847
336535
288699
288247
336534
289396
289334
288145
336529
290558
34182

336548
288230
288895
336559
288690
336560
288843

34111
289326
336542
288211
288213
288223
34192
34199

336527
289394
302392
289400
336510
336501
288206
286021
289315
288233
288889
34242

233774
288666
289208
289395
288276
288256
288270

Constaté

F

F

F

F
F

F

F
F

F

F

F
F
F

F
F
F
F

F

F
F

F

F

Ecart
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

Pén.
40
10
23
6
4

14
15
1
1
4

13
3

21
30
3
6
6
2
7
1

27
21
2
1

12
5

18
5

29
8

20
13
4
6

25
13
9

22
26
10
10
16
7
1
4

20
2
6
3
8
2

20
3

23
14

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

43
15
27
26
5

15
26
21
27
15
14
15
27
43
14
27
28
27
15
15
27
26
21
5

15
27
26
14
43
28
26
21
21
21
27
27
26
27
27
27
14
26
21
5

28
21
5

27
5

27
5

27
43
43
43

Amateurs / Colombier
149801
159437
154877
159437
159887

2
2

160906
161204

3
159437

4
2
2
2
3

155908
4
5
6
2
3
2
2
7
5
4
3
3
2
5
3
4
5
3
4
6
6
7
8
4
7
6

158580
3
7
3
5
4
9

161844
10
4
5
6

Ch Fce
10:04:41
10:14:12
10:11:04
10:15:20
10:15:42
10:15:49
10:16:31
10:18:11
10:18:35
10:17:15
10:17:19
10:17:24
10:13:57
10:10:05
10:17:54
10:14:24
10:15:17
10:14:52
10:18:42
10:18:44
10:20:19
10:19:08
10:20:21
10:19:59
10:19:44
10:16:10
10:19:56
10:19:59
10:12:27
10:17:28
10:20:31
10:21:51
10:21:52
10:21:54
10:22:38
10:23:02
10:21:36
10:17:55
10:18:02
10:18:08
10:22:13
10:22:19
10:23:42
10:21:38
10:19:53
10:24:24
10:23:52
10:25:00
10:23:55
10:20:10
10:26:19
10:20:35
10:16:19
10:16:20
10:16:22

1

1

19

1

1

1306,214
1283,712
1279,270
1272,104
1271,804
1267,217
1260,206
1255,280
1253,693
1252,943
1252,287
1251,468
1249,512
1247,475
1246,575
1244,992
1244,443
1240,339
1238,827
1238,506
1237,018
1234,670
1234,415
1229,900
1228,959
1227,559
1227,068
1226,596
1223,365
1223,128
1221,583
1220,372
1220,217
1219,909
1215,411
1211,756
1211,527
1210,765
1209,662
1208,717
1205,877
1204,965
1203,485
1201,819
1200,370
1197,217
1194,226
1194,104
1193,780
1189,836
1187,265
1186,040
1185,916
1185,760
1185,447

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

100,00
98,48
96,97
95,45
93,94
92,42
90,91
89,39
87,88
86,36
84,85
83,33
81,82
80,30
78,79
77,27
75,76
74,24
72,73
71,21
69,70
68,18
66,67
65,15
63,64
62,12
60,61
59,09
57,58
56,06
54,55
53,03
51,52
50,00
48,48
46,97
45,45
43,94
42,42
40,91
39,39
37,88
36,36
34,85
33,33
31,82
30,30
28,79
27,27
25,76
24,24
22,73
21,21
19,70
18,18
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JUSTIN Thierry
JUSTIN Thierry
BOUCHER Josiane
MILBLED Christophe
CUVELLIER José
BILLERAIT Philippe
VASSEUR Michel
D'ASSUNCAO Marcel
D'ASSUNCAO Marcel
D'ASSUNCAO Marcel
D'ASSUNCAO Marcel

ARQUES

288694
288698
34135

336516
34216

288202
289323
284390
170506
288405
288388

F

2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

1
13
17
1

22
10
2
7
9

11
5

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

27
27
43
26
27
21
28
13
13
13
13

11
12
7
8
6
8
4

159335
2
3
4

10:20:45
10:20:49
10:16:32
10:24:50
10:26:50
10:26:37
10:22:51
10:26:27
10:26:30
10:26:33
10:26:44

1184,528
1183,924
1183,886
1182,475
1178,105
1177,792
1173,564
1167,717
1167,289
1166,862
1165,297

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

16,67
15,15
13,64
12,12
10,61
9,09
7,58
6,06
4,55
3,03
1,52

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

SMIS Patricia

Insc/Eng Distance
194470

Constaté Ecart
2018

Pén.
3

Classé
/

Place
5

Amateur / Colombier
2

Gains
10:32:31 1135,615 a  0,60HJ
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